学院党政联席会议纪要
	南京邮电大学计算机学院、软件学院
网络空间安全学院办公室

	  2020年6月28日

6月28日下午16：00，学院召开了2020年第7次党政联席会议。出席会议的有：党委书记刘蒙，党委副书记、院长肖甫，党委副书记、副院长王小露，副院长章韵、张伟、黄海平，专职纪检委员殷安生。会议由肖甫院长主持。列席会议的有学院办公室主任刘莉。
会议讨论、研究了以下议题：

议题一:关于“遴选南京邮电大学自然科学类高质量学术期刊/会议”方案
经研究，同意“遴选南京邮电大学自然科学类高质量学术期刊/会议”初步上报方案。拟通过召开线上会议和发邮件的方式广泛征集全院教师意见，对初步方案修订后，提交学校。

议题二：本学期院内人才项目“青年之星和青年英才人才计划”启动申报
经研究，一致同意按照《学院“优秀青年拔尖人才培养计划”实施办法（试行）》【院发（2019）7号】启动本学期院内人才项目申报工作。
议题三：互联网+比赛情况
经研究，同意我院备战互联网＋比赛的方案。
议题四：增补辅导员事宜
经研究，同意按照程序分别向学工/研工部递交了增补辅导员的申请。